平成 30年４月 10日

各 位

会 社 名：株式会社 ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証マザーズ）

問合せ先：取締役経営管理本部長 藤浦 敏明

（TEL：092-409-3984）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 30年１月 31日に公表しました平成 30年３月期（平成 29年４月１日～

平成 30年３月 31日）の通期業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期通期業績予想の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,800

百万円

400

百万円

420

百万円

260

円 銭

25.20

今回修正予想（Ｂ） 12,970 550 560 340 32.96

増減額（Ｂ－Ａ） 170 150 140 80 －

増減率（％） 1.3 37.5 33.3 30.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 29年３月期）
10,960 828 808 786 77.65

２．修正の理由

当第４四半期会計期間における売上高は、第３四半期以降実施しております既存商品の販売価格見直しによる

影響を考慮しておりましたが、新生活需要の取り込み等により、売上高が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

また、利益面におきましても、主に既存商品の販売価格見直しにより、原価率が順調に改善したため、営業利益、経

常利益、当期純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上